买保本型理财产品，单笔额度不超过人民币15,000万元，购买理财产品的额度在股东大会

审议通过之日起一年内可以滚动使用。 公司股东大会审议后授权公司董事长行使该项投

资决策权并签署相关合同文件，公司经营管理层具体实施相关事宜。

根据上述决议，公司于近日与上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行签订了银行

理财产品合同。 现将具体情况公告如下：

一、购买理财产品的基本情况

（一）产品名称：上海浦东发展银行利多多对公结构性存款2017年JG0406期

（二）产品代码：1101178406

（三）产品类型：保证收益型产品

（四）投资金额：人民币130,000,000.00元（人民币壹亿叁仟万元整）

（五）产品收益起算日：2017年04月18日

（六）产品到期日：2017年07月18日（如本产品被浦发银行宣布提前终止，该提前终

止日被视为到期日）

（七）产品收益率：3.95％/年

（八）投资标的：主要投资于银行间市场央票、国债金融债、企业债、短融、中期票据、

同业拆借、同业存款、债券或票据回购等，同时银行通过主动性管理和运用结构简单、风险

较低的相关金融工具来提高该产品的收益率。

（九）资金来源：闲置募集资金

二、关联关系说明

公司与上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行不存在关联关系。